
Romana P. (Romisek) ID 1964 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 1:10

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY
 Hned na začátku Vás prosím pokud neodpovím ihned na Váš vzkaz či mail o strpení,ozvu se co nejdříve.Jelikož pracuji občas i
mimo domov odpovídám na poštu následující dny.

 Nové zboží - outlet je z Anglie,jsou to značkové věci s poškozenýma štítkama - začerněné či odstřižené,jinak v pořádku.

 Věcičky které nabízím v albu Módní salon "Hvězdička" je second hand dovoz Anglie,Skotsko občas i Německo.Na zboží Vám
vystavím platný doklad.Nejsem plátce DPH.
 IČO 468 60 142

 Prosím pouze závazné rezervace,které si předem promyslete,děkuji.
 Rezervace věciček je na 7dní(rezervace-platba na účet),pokud se jinak nedohodneme-jsou možné vyjímky.Po 7dnech pokud
neproběhne platba přenechávám věc dalšímu zájemci.

 Nově zavedeno album REZERVACE kam přesunu rezervované věcičky a po zaplacení přesouvám do alba ODESLANÉ BALÍČKY
což Vás informuje o tom že Vaše zbožíčko je již na cestě k Vám:o))

 Balíčky zasílám po platbě na účet,jako doporučený dopis podle ceníku České pošty.Na DOBÍRKU PO ZKUŠENOSTECH
NEZASÍLÁM :O((

 Pokud máte zájem o nabídku k objednávce zdarma,prosím uveďte ji do mailu.

 Prosím maminky napište mi přes vzkazík anebo hodnocení zda balíček došel a zda jste spokojené.
 Doufám že budete spokojené a vyberete si z naší nabídky a přejeme příjemné nakupování u nás.Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

